

Fredrik Meuller slutar som affärsområdeschef i Trelleborg-koncernen

Trelleborg har beslutat om ett antal strategiska åtgärder som en följd av den pågående översynen av sin offshoreverksamhet. Ett separat pressmeddelande om dessa åtgärder publicerades idag, den 28 november 2017.

Som en del av förändringen inom affärsområdet Trelleborg Offshore & Construction har Trelleborg och Fredrik Meuller gemensamt kommit fram till att Fredrik lämnar sin befattning som affärsområdeschef den 31 december 2017. Han kvarstår dock inom koncernen under en övergångsperiod för att vara behjälplig med överlämningen. VD och koncernchef Peter Nilsson blir tillförordnad affärsområdeschef för Trelleborg Offshore & Construction.

– Jag vill rikta ett stort tack till Fredrik för hans insatser i flera olika roller inom Trelleborgkoncernen under femton års tid. Han har verkat som affärsområdeschef för Trelleborg Offshore & Construction de senaste fem åren och där varit drivande i globaliseringen av affärsområdet och utvecklingen av erbjudandet till våra kunder. Den senare tiden har präglats av utmanande marknadsförhållanden, något som Fredrik har hanterat på ett föredömligt sätt. Jag önskar Fredrik all lycka framöver. Jag har personligen uppskattat alla kloka inspel och vårt nära samarbete under åren vi arbetat tillsammans, säger Peter Nilsson, VD och koncernchef i Trelleborg.

– Efter fem år som affärsområdeschef och ytterligare tio år inom Trelleborg i olika positioner har jag beslutat att lämna Trelleborg. Jag är övertygad om att de åtgärder som nu tas inom Trelleborg Offshore & Construction kommer att leda till stärkta positioner för affärsområdet, som verksamheten kommer att ha stor nytta av när marknaderna så småningom vänder uppåt igen. Samtidigt ser jag ett behov av att förenkla den organisatoriska strukturen och väljer därför att gå vidare till andra utmaningar utanför Trelleborgkoncernen, säger Fredrik Meuller, affärsområdeschef i Trelleborg Offshore & Construction.

Trelleborg är en världsledare inom specialutvecklade polymerlösningar som tätar, dämpar och skyddar kritiska applikationer i krävande miljöer. De innovativa lösningarna accelererar kundernas utveckling på ett hållbart sätt. Trelleborgkoncernen omsätter 31 miljarder kronor på årsbasis och har verksamhet i ett 50-tal länder. Koncernen består av fem affärsområden: Trelleborg Coated Systems, Trelleborg Industrial Solutions, Trelleborg Offshore & Construction, Trelleborg Sealing Solutions och Trelleborg Wheel Systems, samt verksamheterna Rubena och Savatech. Trelleborgaktien har sedan 1964 varit noterad på börsen, och listas på Nasdaq Stockholm, Large Cap.

www.trelleborg.com

För ytterligare information, kontakta:

Media: Presschef Karin Larsson, 0410 67015, 0733 747 015, karin.larsson@trelleborg.com

Investerares/analytiker: IR-chef Christofer Sjögren, 0410 67068, 0708 665 140, christofer.sjogren@trelleborg.com

Denna information är sådan information som Trelleborg AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 28 november 2017 kl. 15:05 CET.